
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Pavel Jurášek 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce: Posouzení rizik v zásobování podniku materiálem 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce     X  

2 Splnění cílů práce      X 

3 Teoretická část práce      X 

4 Praktická část práce      X 

5 Formální úprava práce     X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Student se v práci zaměřil na téma posouzení rizik v zásobování podniku materiálem. Téma je 
jistě aktuální, student však jeho zpracování nezvládl na potřebné úrovni. V teoretické části 
popsal rizika a jejich řízení, zásoby a jejich řízení, náklady na zásoby a hodnocení a výběr 
dodavatele. Hlavním důvodem, proč je teoretická část hodnocená jako nevyhovující je fakt, že 
má představovat literární rešerši zdrojů, v teoretické části student využil pro její zpracování 
pouze 9 zdrojů (celkově je jich v práci 10, což je naprosto nedostačující). V praktické části 
práce se nachází popis společnosti Glymona, předběžná analýza nebezpečí a dále opatření pro 
minimalizaci rizik. Praktická část je hodnocena jako nevyhovující zejména pro její velmi 
malý rozsah. Kapitola 5 a 6 mají do 10 stran (tabulky v kapitole 6 působí jako účelově 
naddimenzované z hlediska velikosti). Kapitolu 7 podle mého názoru není možné uznat jako 
kapitolu praktické části práce, protože je včetně tabulky čerpána z jednoho zdroje, není zde 
patrný žádný vlastní přínos studenta k řešené problematice. Kapitola 6 je navíc velmi málo 
diskutována. Teoretická a praktická část práce nejsou provázány. Z hlediska formálního  



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
nejsou správně zpracovány odrážky v textu, některé podkapitoly jsou příliš krátké a neměly 
by být samostatně uváděny (např. je v podkapitole jen jedna věta), dvě zbytečné podkapitoly 
čtvrté úrovně. Celkově je třeba bakalářkou práci přepracovat a doplnit, včetně doplnění 
dalších relevantních literárních zdrojů.    
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Kolik času jste věnoval zpracování bakalářské práce? Kdy jste ji začal zpracovávat? Jak 
často jste oslovil svého vedoucího práce v rámci konzultace? 
2. Můžete nějak obhájit použití pouze 10 literárních zdrojů v bakalářské práci? 
3. Můžete při obhajobě představit vlastní opatření pro minimalizaci rizik v zásobování 
vybraného podniku? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: F - nedostatečně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. května 2015 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


